
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024                                                                                          № 115-2 

О порядке доступа законных представителей обучающихся 

в организацию общественного питания в МКОУ СОШ №4 

 

В целях повышения эффективности системы контроля качества 

предоставления питания обучающимся в МКОУ СОШ №4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля 

качества питания» заместителя директора по ВР – Чекмазову Ирину 

Николаевну 

2. Утвердить План работы комиссии родительского комитета по 

контролю за организацией горячего питания 

3. Классным руководителям ознакомить родителей (законных 

представителей) обучающихся 

 С порядком доступа законных представителей обучающихся в 

организацию общественного питания в МКОУ СОШ №4 

4. Ответственной за питание Чекмазовой Ирине Николаевне: 

 Разместить порядок в информационном уголке 

 Оформлять и вести документацию 

 Своевременно предоставлять информацию для размещения на 

официальном сайте 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

 

Директор школы   Дорохова А.Н. 


